
N.S02 / 28 del 09/03/2016

Settore Servizi Finanziari Personale e ICT

Determinazione S02/28 del 09/03/2016

Oggetto: INDIZIONE  BANDO  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA 
GRADUATORIA  PER  L'ASSEGNAZIONE  EGLI  ORTI 
COMUNALI DISPONIBILI IN VIA VAL GARDENA

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N.S02 / 28 del 09/03/2016

Oggetto:  INDIZIONE BANDO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
L’ASSEGNAZIONE  EGLI  ORTI  COMUNALI  DISPONIBILI  IN  VIA  VAL 
GARDENA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI, PERSONALE E ICT

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale  n. 21 del 05/02/2016 con la quale è stata 
approvata   la  bozza  di  bando  per  la  formazione  di  una  graduatoria  per  l’assegnazione  di  orti 
comunali  disponibili  in via Val Gardena,  allegato alla  presente deliberazione (allegato “A”) per 
farne  parte  integrante  e  sostanziale,  la  quale  contiene  sia  i  criteri  per  la  formulazione  della 
graduatoria che le necessarie indicazioni per le attività istruttorie e procedimentali;

Ritenuto di procedere con gli atti conseguenti; 

Ritenuto,  pertanto,  di  approvare  la  documentazione  necessaria  per  l’espletamento  della 
procedura di assegnazione;

Visto il  bando per la  formazione di  una graduatoria  per  l’assegnazione di orti  comunali 
disponibili  in  via  Val  Gardena,  allegato  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 
sostanziali dello stesso:

Allegato A – Bando di formazione graduatoria per l’assegnazione di orti comunali disponibili in 
via Val Gardena

Visti:

- il parere di regolarità amministrativa di cui all'art. 147 del TUEL, così come introdotto dall'art.  
3, comma 1, lettera d) del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in Legge 213/2012;

- l’art. 107 del TUEL di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive variazioni ed integrazioni;
- il D.Lgs.n.165 del 30.03.2001 e successive variazioni ed integrazioni;
- lo Statuto dell’Ente;
- il Regolamento di contabilità;
- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
- il  Regolamento  per  la  concessione  d’uso  di  immobili  di  proprietà  comunale  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n° n 75 del 17/12/2013;
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 18/01/2016 con cui è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione 2016-2020;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

- Allegato  A  –  Bando  di  formazione  graduatoria  per  l’assegnazione  di  orti  comunali 
disponibili in via Val Gardena

1. di procedere alla pubblicazione nei modi di legge del bando di gara sopra richiamato all’Albo 
Pretorio online e sul sito Internet del Comune, a far data dal giorno 15 Marzo 2016 e fino al 
giorno 15 aprile  2016;



N.S02 / 28 del 09/03/2016

2. dare  mandato  al  Responsabile  del  Procedimento  di  provvedere  a  tutti  gli  adempimenti 
conseguenti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI 
FINANZIARI, PERSONALE E ICT

(Dott. Giuseppe Cogliati)


	IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI, PERSONALE E ICT

